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 Maanomistaja Heikki Nurmi on hakenut asemakaavan muutosta kiin-
teis töl leen 111-401-2-576, osoitteessa Marjoniementie 149 B. Kiin-
teis tö rajautuu länsireunaltaan Ruotsalaisen rantaan ja itä reu nal taan
Marjoniementiehen. Kiinteistön koko on noin 3,1 ha.

 Alueen ase ma kaa va na on voimassa v. 1988 vahvistettu Pirttiniemen
ra ken nus kaa va. Siinä kiinteistölle on osoitettu Ruotsalaisen rantaan
oma ko ti ra ken nus ten kort te li alue (AO, kort te li numero 336), jolle voi
ra ken taa kaksi asuinrakennusta. Kiinteistön eteläosaan, Mar jo nie-
men tien viereen on osoitettu kaksi asuinpientalojen korttelia (AP,
334 ja 335) Pinnahaara-nimisen toistaiseksi rakentamattoman kaa-
va ka dun varrelle. Kort te li aluei den välillä sekä Marjoniementien reu-
nas sa ja osin rannassa on lä hi vir kis tys aluet ta (VL).

 Hakemus koskee ensisijaisesti rantaan rajoittuvaa AO-korttelia, jon-
ka toinen asuinrakennus on vielä toteuttamatta. Hakijan tavoitteena
on uuden oma ko ti ta lon ra ken ta mi nen kiin teis tön koillisosaan, ny kyi-
ses tä rakennusalasta Marjoniementien suuntaan. Tämä paikka on
pa rem min ra ken net ta vaa ja sijaitsee kauempana ran nas ta, mutta se
on nykyisessä ase ma kaa vassa lä hi vir kis tys aluet ta. Ra ken nus paik ko-
jen määrä ei muuttuisi.

 Kaavoitusyksikkö pitää haettua muutosta perusteltuna. Lä hi vir kis tys-
alu eel la ei ole laajempaa yleistä merkitystä korttelin 336 ja Mar-
joniemen tien välisellä kohdalla, vaan se toimii eräänlaisena suo-
ja-alu ee na. 

 Suun nit te lu alue kattaa ainakin nykyisen korttelin 336 ja siihen liit ty-
vän lä hi vir kis tys alu een. Jatkoneuvottelujen pohjalta siihen voidaan
liit tää myös maanomistajan korttelit Pinnahaaran varrella sekä mah-
dol li ses ti myös pohjoispuolinen kortteliin 336 liittyvä naa pu ri kiin teis tö.
Maanomistajien kanssa laaditaan tar vit taes sa maan käyt tö so pi mus.
Suunnittelualue tarkentuu osal lis tu mis- ja ar vioin ti suun ni tel man laa-
din taan mennessä.

  Esityslistan liitteenä 6 alustava suunnittelualue

 Ehdotus: Vs. teknisen toimen johtaja (AM): Tekninen lautakunta päättää aloit-
taa ase ma kaa van muutoksen 697 Akm Marjoniementie 149 B laa ti-



mi sen.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Virallinen ote Heikki Nurmi
  Kopio  kaavoituspäällikkö
   kaavoitussihteeri


